
uzavřená V souladu S ustanovením § 269 adsl. 2 ObZ 

Dodatek č.1 k: 
SMLOUVA 

O nájmu a podnájmu 

Smluvní strany 

Pronaiímateléz 1) Dopravní podnik měst Liberce a Jablonce nad Nisou, a.s. 
Lihęxøø 111, Mršıikøvn 3, PSČ 461 71 
IČ; 473 11 975 
Zaps. V OR vedeném KS V Ústí nad Labem, odd. B, vl. 372 
Jednající p. Romanem Šotolou, předsedou představenstva a 
PhDr Davidem Václavíkem, PhD, místopředsedou představ. 

2) BusLíne real a.s. 
Praha, Josefov, Kaprova 13/14, PSČ 110 00 
lČ: 291 87 931 
Zaps. v OR vedeném MS v Praze, oddíl B, vložka 16417 
Jednající Mgr. Jiřím Vařilem, MBA, předsedou představenstva a 
lng. Tomášem Roubíčkem, místopředsedou představenstva 

Náiemcez DOPRAVNÍ PODNIK Česká Lípa s.r.o. 
Ústí nad Labem, Předlice, Hrbovická 437/64, PSČ 400 01 
IČ: 273 41 429 
Zaps. V OR vedeném KS v Ústí nad Labem, oddíl C, vložka 25161 
jednající p. Tomášem Do1ejším,jednatelem 

1. Tímto dodatkem Se posouvá počátek nájmu podle předmětné smlouvy Z původního 
termínu 1.6.2011, na nově S1ˇednany' termín 1.7.2011. 

2. V ostatním Zůstává smlouva nezměněna. 
3. Tento dodatek je vyhotoven ve třech Stejnopisech, Z nichž každá ze smluvních stran 

obdrží po jednom. 

vo 
.\` 

</1 <\) (J ì\ V Liberci, dne .......................... 4, 

pravní podnik měst Dopravní podnik ıíıěst 
Liberce 8 Jablonce nad Nisou, a.s. Liberce a Jablonce nad Nisou, a.s. 

Roman Šotola 
Pronajímııtel 1 

e real a.s. 
in vflnı 
írnııtel 2 

PhDr. David Václavík, PhD 
Pronajímatel 1 

> BusLıne real a.s. 
lng. Tomáš Roubíček 

Pľ0““1` ÍWII 21 2 

1 DOPRAVNI PODNIK Ceská Lípa s.r.o. 
Tomáš Dolejší 

Nájemce


